
 
 

Selvitys englanninkielisestä työstä Helsingissä 

 

Tällä hetkellä englanninkielistä työtä tehdään  

1. Yhteistyösopimuksella yhdessä Espoon ja Vantaan seurakuntayhtymien kanssa. 

Yhteinen pappi jonka tehtävä on kehittää ja koordinoida englanninkielistä 

seurakuntatyötä (viiden vuoden määräaikainen sopimus, päättyy 2022) 

a. Helsingin osuus yhteistyöstä 42.000 € 

b. Toiminta alussa. Tähän asti Hans Krause on toiminut Matteuksen kirkon 

englanninkielisen työn pappina, vaikka ajatuksena yhteistyösopimuksessa on 

että hän koordinoisi toimintaa.  

2. Olemassa oleva englanninkielinen jumalanpalvelusyhteisö joka toimii 

Matteuksenkirkolla. (Aikaisemmin pastori Hans Krausen vastuulla ennen, kun hän 

siirtyi yhteisen papin viran haltijaksi, kohdan 1. mukaan) 

a. Kustannukset mikäli perustetaan virka 70.000 €, tämän lisäksi Matteus 

församling-seurkunnalle on maksettu 15.000 € kotipesäseurakuntalisä joka 

kattaa suntioplavelut, siivous, vuokrat sekä jumlanpalveluselämän 

johtamiseen liittyvät kulut. 

b. Toiminta tällä hetkellä: Joka sunnuntai pidetään klo 14–15.30 englanninkielinen 
jumalanpalvelus, jossa vietetään 
kuukauden 1., 3. ja mahd. 5. sunnuntaina ehtoollista. Saarnan aikana pidetään 
lastenkirkko, jota vapaaehtoinen (siviilissä opettajana toimiva) hoitaa. 
Jumalanpalveluksen jälkeen kokoonnutaan kirkkokahveille tai yhteiselle aterialle. 
Jumalanpalvelukseen osallistuu 20–80 henkilöä, joista 2–10 lasta. Vaihteluväli on 
suuri, ja osa seurakuntalaisista ei pääse töiden tai perhetilanteen vuoksi 
osallistumaan jumalanpalvelukseen kovinkaan usein.  
Joka tiistai pidetään klo 18–20 englanninkielinen raamattupiiri, jota Hans Krause  
johtaa, ja johon osallistuu n. 10 henkilöä. Piiri on tärkeä kohtaamis- ja jakamispaikka 
kaikille. Illan aikana lauletaan, tutkistellaan Raamattua ja rukoillaan yhdessä. Illan 
yhteydessä suunnitellaan myös tulevaa toimintaa ja keskustellaan työssä 
ilmenevistä haasteista. Ennen tai jälkeen raamattupiiriä on usein varattu aikaa 
sielunhoitokeskustelulle. Matteuksenkirkolla pastori käy sielunhoidollisia 
keskusteluja muulloinkin tarpeen mukaan.  
Pastori pitää säännöllisesti yksityistä aikuisrippikoulua Matteuksenkirkolla tai 
muualla. 

3. Yhteistyösopimuksella International evangelical church in Finland ry:n (IEC) 

kanssa. Ekumeeninen työ joka on pääsääntöisesti IEC:n jäsenten rahoittama. 

a. Avustus poistettu. Aikaisemmin 20.000 € + vuokraraha 

b. Yhdistys ilmoittaa että IEC joka aloitti toimintansa 1970-luvun lopulla toimii 

tunnustusten välisenä seurakuntana joka on kytketty evankelis-luterilaiseen 

kirkkoon Suomessa. Se on ekumeenisen neuvoston ja evankelisen liiton 

jäsen ja sillä on yhteydet lähes jokaiseen kirkkoon ja kristillisiin uskonnollisiin 

yhdyskuntiin Suomessa. Jokainen kastettu kristitty voi hakea jäsenyyttä IEC. 

Yhdistyksellä on jumalanpalveluksia Helsingissä Tammisalossa ja 



Tähtivuorenkadulla sekä Espoossa, joka sunnuntai. Tämän lisäksi 

järjestetään avioliittokursseja, pienryhmiä (community groups, 

raamattupiirejä ym) sekä suomen kielen kursseja ja lapsityötä (pyhäkoulu, 

lapsileirit). 

Tämän lisäksi voidaan vielä mainita  

4. Anglikaaninen kirkko, joka toimii Helsingin Tuomiokirkkoseurakunnan yhteydessä 

ja pitää jumalanpalvelukset Agricolan kirkossa.  

a. Avustus papin palkkamenoihin 23.400  

 

  

Tulevaisuudessa 

Helsinkiin tarvitaan oma engalinninkielisen työn tiimi joka pystyy suunnittelemaan ja 

osittain toteuttamaan suunnitelmallisen englanninkielisen seurakuntatyön johon liittyy 

rippikolu, aikuisrippikoulu, isoskoulutus, diakoniatyö, vapaaehtoistyö, lapsityö… 

 

 

 

  

  


